Vlisses Diomedis sagittam extrahit Polypus Sarpedoni: Patroclus Eurypilo.

Nec erubuit Achilles Thelephi vulnus manu contrectare, & inspersa ærugine percurare. Neque sua maiestate indignum putauit Alexander, amicis laborantibus medicinam facere. Nec puduit Herculem Medicinæ studio vacare, cuius ope Alcestem grauiter ægotantem, ac fermè desperatam pristinae valetudini restituit. Medicinæ igitur

origo, siue Hebræos, & Arabas, siue Græcos, & Ægyptios Theologos sequaris, ab ipsa diuinitate manauit, vt noster quoque profitetur Author. Deus enim bonorum omnium conditor, sapientiam natura & origine cœlestem participatione terrenam fieri, & in humanum consortium venire voluit, soloque \* Philoponos ad eius cōsuetudinem admittit, ratus indignum à \* Philodoni rem tam sacram illotis manibus atrectari. Eam igitur reuelauit Philosophis, ac Prophetis, quos Plato Angelorum voces audire scripsit.

\* Laboris  
patientes.  
\* Otij secta  
toribus.

*Quos illustrauit spiritu diuina sapientia, &c.*

30. Sect.  
Probl.

Sybillas, & Vates pythonicos fieri, & futura prævidere, non quia afflentur, sed ex atra bile naturali, quæ mentis sedem incessat, arbitratur Arist. sed ita sese habere debet atrabilis, ait Ficinus, vt sanguine, & bile flaua perfundatur, adeò vt sint octo sanguinis particulae, duæ flauæ, totidem bilis-atræ. Hinc spiritus plurimi, lucidissimi, & planè ætheri exoriuntur, quibus præditi diuinis influxibus, oraculisque ex alto replentur, Diuis proximi noua quædam, & inusitata excogitant, & futura prædicunt. Hinc Arist. meritò carpit, & sugillat ignauum vulgus, quod somnia, & visa vulgaribus, & idiotis potiùs immitti à Deo arbitratur, hoc enim, inquit ille, fieri debet potiùs apud Sapientes, qui sunt Deo familiares, & \* θεοφιλες αταί. Itaque cum sanitas in quadam commensuratione, & æqualitate consistat, vbi deficit, remedia eam sufficiunt, remedia voco, quæcunque morbum depellunt. Dicitur verò Deus sublimis, quia Philosophorum sententia primus motor est in tota ea circumferentia, quæ extra orbem est, nam si eum ponas circa extimam circumferentiæ partem, vt pote circa Polos, vt voluit Eudemus, sit, per accidens vt moueatur, cum sit immobilis, non item, si in tota vniuersi circumferentia, quæ tota non mouetur, sed in eodem semper permanet, & in eo est, quod celerrimè mouetur, obsoleuit verò Pythagoricorū opinio, Motorem esse in medio, vnde soliti sunt appellare cœtrum locum Vestæ, & Iouis turrim, &c.

\* Dijs charus, amans Deum.

*Et primùm Persæ, & Græci ea calluerunt, ut vidimus in suis scriptis secretorum Medicinæ, &c.*